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BDP Đstanbul Milletvekili Tuncel, 1996'da 
Tunceli'de 8 askerin şehit olduğu ilk intihar 
eylemini yapan canlı bombanın anma 
törenine katıldı. Tuncel, "Onun mücadelesi 
bizim mücadelemiz" dedi. 

 
 

� [KAPLAN: TERÖRĐST DEDĐĞĐNĐZ 
BĐZĐM KAHRAMANIMIZ ]  

Barış ve Demokrasi Partisi (BDP) Đstanbul Milletvekili Sebahat Tuncel, 1996'da Tunceli kent 
merkezinde bayrak töreni yapan askerlerin arasında vücuduna sardığı bombaları patlatıp 8 askeri 
şehit eden ve 29 askeri yaralayan PKK'lı terörist Zeynep Kınacı'nın anma törenine katıldı. Canlı 
bombaya övgüler yağdırıp "şehit" diye hitap eden Tuncel, "O'nun mücadelesini kendi mücadelemiz 
olarak görmeliyiz. Bugün rahat siyaset yapmamızı 30 yılda hayatını kaybeden 18 bin gerillaya 
borçluyuz" dedi. Diyarbakır'ın Merkez Sur ilçesi Hasırlı Mahallesi Özgür Yurttaş Derneği önünde 
Diyarbakır Kent Kadın Meclisi tarafından düzenlenen PKK'lı "Zilan" kod adlı Zeynep Kınacı'yı 
anma etkinliğine Đstanbul'dan bağımsız seçildikten sonra BDP'ye katılan milletvekili Sebahat Tuncel 
de katıldı. Etkinlikte, sahnenin arkasına, 30 Haziran 1996'da Tunceli Cumhuriyet Meydanı'nda 
bayrak töreni yapan askerlerin arasına hamile kılığında girerek vücuduna sardığı bombaları 
patlatarak 8 askeri şehit eden, 29 askeri de yaralayan PKK'lı Zeynep Kınacı ile çatışmalarda ölen 
PKK'lı kadınların fotoğrafları asıldı.  

'ONLARA BORÇLUYUZ'  

Kanlı eylemin 15'inci yıldönümünde düzenlenen törende platforma çıkarak konuşma yapan Tuncel, 
PKK'lı Zeynep Kınacı'nın, Kürt ve kadın özgürlük hareketi açısından önemli isimlerden biri 
olduğunu savundu. Tuncel, Kınacı'dan "şehit" diye bahsettiği konuşmasında, "Zilan yoldaş sadece 
sisteme karşı kendi bedeninde bomba patlatmamış, aynı zamanda erkek egemen sisteme karşı kadın 
mücadelesine önemli bir çıkış yapmıştır. Sadece Zilan değil, Kürt özgürlük tarihine baktığımızda 
binlerce şehidimiz var. 18 bin gerilla bu 30 yıllık mücadelede yaşamını yitirmiştir. Bunların arasında 
binlerce kadın arkadaşımız var. Bizim bugün rahat siyaset yapmamızı, bu kadar rahat konuşmamızı 
bu mücadeleye ve bu arkadaşlarımıza borçluyuz. 30 yılda çok büyük emekler ve çok büyük bedeller 
verildi" dedi.  

ÖRNEK GÖSTERDĐ  

Terörist Kınacı'yı eyleminden dolayı öven Sebahat Tuncel, "Biz kadınlar ne zaman kendimizi 
sevmeye başlarsak, birbirimizi seversek iste o zaman bu erkek egemen sınıfına karşı çok daha güçlü 
ve söz sahibi oluruz. O zaman biz şehitlerimizi anarken sadece onların önünde saygı ile eğilmek 
değil, onların yaşam idollerini kendimize yaşam idolü olarak görmeliyiz" ifadelerini kullandı.  

BAYRAK TÖRENĐNĐ KANA BULAMIŞTI  

Tunceli'de 30 Haziran 1996'da her hafta bayrak töreni düzenleyen askerler pazar günü yine 
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Cumhuriyet Meydanı'nda yerlerini aldı. Đstiklal Marşı'nın okunmasının ardından, saat 18.30 
sıralarında, töreni izleyenlerden hamile görünümlü bir kadın, Kürtçe olarak bağırarak askerlerin 
arasına doğru koştu. Bu sırada üzerindeki TNT kalıplarını da patlattı. Ortalık kan gölüne döndü. 
Eylemde ilk anda astsubaylar Önder Yağmur ve Cafer Akın ile erler Ahmet Yayman, Đbrahim Sever, 
Celal Hatıl ve Yusuf Yıldırım şehit oldu. Birçoğu ağır 32 asker ise yaralandı. Helikopterlerle Elazığ'a 
taşınan askerlerden 3'ü daha kurtarılamadı. Bu saldırı Türkiye'nin terör tarihindeki ilk canlı bomba 
eylemi oldu.  

(Kaynak: Sabah) 
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